ул.Советская, 18, г.

                      ПРЕДСЕДАТЕЛЬ                                                    депутатьёслэн Кенешсылэн

                      Совета депутатов                                                                       ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30 сентября 2024г.                                                                                                                   №  8

г. Камбарка

О созыве  тридцать первой внеочередной

сессии Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»

В соответствии с регламентом Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» первого созыва

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести тридцать первую внеочередную сессию Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» первого

созыва 04 октября 2024 года в 11-00 часов.

2. Включить в проект повестки сессии следующий вопрос:

1. О внесении изменений в решение  Совета депутатов  муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» «О бюджете

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской

Республики» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

(докладчик: Аксянова Н.Н.)

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский

район Удмуртской Республики»                                                                     Е.М.Ижболдина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫС

КАМБАРКА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ